
MSD株式会社 バイエル薬品株式会社共 催

2019年6月6日（木）
19:00〜20：30

日時
ホテルシティプラザ北上 3F 「祥雲の間」
北上市川岸1丁目1-14-1 TEL：0197-64-0001

会場

19：00〜19：30

MSD株式会社

小腸コレステロールとタンスポーター阻害剤/HMG-CoA還元酵素阻害剤配合剤

ロスーゼット錠について

情報提供

座長｜盛川 宗孝先生 岩手県立中部病院 第2循環器内科長

19：30〜20：30

演者｜石垣 泰 先生 岩手医科大学医学部内科学講座

糖尿病・代謝・内分泌内科分野 教授

「糖尿病患者における脂質異常症の治療戦略 」

特別講演

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「中部地区脂質異常症フォーラム」を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

※会終了後に情報交換会を準備しております。
※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。
その際はご施設や共催会社等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしくお願い致します。

中部地区脂質異常症フォーラムのご案内

共催 北上医師会 北上薬剤師会 MSD株式会社 バイエル薬品株式会社


